
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze, Edificio 15, piano IV, 90128 Palermo 
email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it | sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 

Tel: 091.23899403 / 302 | Fax: 091.23860651 
 

C.F.: 80023730825  |  P.IVA: 00605880822 
 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO  il bando n. 97342 del 27 giugno 2023 per l’attribuzione di contratti a titolo oneroso per il primo 

semestre dell’a. a. 2023-2024 e relativo all’attribuzione di insegnamenti per i Corsi di Laurea e 

Laurea Magistrale incardinati nel Dipartimento Culture e Società;  

VISTO  il dispositivo n.55813 del 13/07/2023 del Coordinatore del Corso di Laurea in Servizio Sociale, 

prof. Cirus Rinaldi, con cui si propone di attribuire gli insegnamenti dei suoi Corsi di Studio;  

CONSIDERATA la necessità di fare sottoscrivere i contrati agli interessati in tempi brevi; 

CONSIDERATO che non è possibile convocare a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

di attribuire gli insegnamenti proposti dal prof. Cirus Rinaldi come di seguito indicato: 

 
CDS 

 
INSEGNAMENTO 

 
SEM 

 
SSD 

 

 
CFU/
ORE 

 
NOMINATIVI 

SERVIZIO SOCIALE PRINCIPI E FONDAMENTI DEL 
SERVIZIO SOCIALE I 

I SPS/07 6/30 CONCIALDI ELISA 

SERVIZIO SOCIALE METODO E TECNICHE DEL 
SERVIZIO SOCIALE 2 

I SPS/07 6/30 ROSALIA GUTTADAURO 
LA BLASCA 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore 

Prof. Michele Cometa 

 




		2023-08-03T10:32:56+0000
	Michele Cometa




